Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 1 из 3

Зарегистрирован в правовом управлении Правительства Ярославской области

05.08.2020 № 07- 10414

ДЕПАРТАМЕНТ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,

ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 04.08.2020 № 272

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ

департамента жилищно-

коммунального хозяйства,

энергетики и регулирования

тарифов Ярославской области от

28.02.2020 № 40

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,

ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ ЯРОСЛАВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в приказ департамента жилищно-коммунального хозяйства,

энергетики и регулирования тарифов Ярославской области от 28.02.2020

№ 40 «Об утверждении ведомственной целевой программы департамента

жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов

Ярославской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора департамента – председателя комитета регулирования тарифов

и цен департамента Сачкову М.А.».

1.2. Внести в ведомственную целевую программу департамента

жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования тарифов

Ярославской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов,

утверждённую приказом, изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель директора департамента –

председатель комитета регулирования

Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 2 из 3

тарифов и цен департамента М.А. Сачкова

Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области Страница 3 из 3

Приложение

к приказу департамента

жилищно-коммунального

хозяйства, энергетики

и регулирования тарифов

Ярославской области

от 04.08.2020 № 272

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в ведомственную целевую программу департамента

жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и регулирования

тарифов Ярославской области на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов

1. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в следующей

редакции:

«Общая потребность в ресурсах

Источники

финансирования

Объем финансирования, тыс. руб.

2020 год 2021 год 2022 год

Предусмотрено законом

об областном бюджете:

областные средства 1 921 300,935 1 636 182,046 1 636 182,046

Итого по ВЦП 1 921 300,935 1 636 182,046 1 636 182,046

2. В разделе 3:

2.1. В пункте 1, графе 5:

- в строке «Задача 1. Обеспечение равной доступности жилищно-

коммунальных услуг для населения Ярославской области» цифры

«1 526 932,108» заменить цифрами «1 711 932,108»;

- в подпункте 1.2.1 цифры «1 526 932,108» заменить цифрами

«1 711 932,108».

2.2. В пункте 4:

- в строке «Задача 4. Обеспечение своевременного проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

Ярославской области», графе 5, цифры «126 192,354» заменить цифрами

«136 192,354»;

- в подпункте 4.1:

в графе 5 цифры «703» заменить цифрами «788»;

в графе 6 цифры «123» заменить цифрами «210»;

- в подпункте 4.2, графе 5, цифры «126 192,354» заменить цифрами

«136 192,354».

2.3. В строке «Итого по ВЦП», графе 5, цифры «1 726 300,935»

заменить цифрами «1 921 300,935».